







Тельности																								
26	Художественный руководитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Методист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27)	Методист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2А (27)	Методист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Звукооператор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Фотокорреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий специалист по связям с общественностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Аксенов Д.А.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Былинкина М.В.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Симонов В.Л.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3650

(№ в реестре)

(подпись)

Милова Лариса Николаевна

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)